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Guantes - Botas - Cinta reparadora

Guante tipo japonés
Características:
• Insumo: 100% algodón
• Moteado PVC negro 
   en ambos lados
• Puños calcetín
• Costura ribeteado
• Insumo: 70/30*
70% algodón estándar
30% poliéster *  

USO
DELICADO

100%
IMPERMEABLE

Guantes recubiertos de látex
Características:
• Terminado rugoso
• Insumo: 100% algodón
• Recubiertos de látex color verde
• Puños elásticos tejidos
• Estilo del guante:
- Dorso: ventilado
- Puño: calcetín

14GUANTE099CH
14GUANTE100CH R188

Mediana
Grande

240 mm
260 mm

  $92.80 
 $92.80 

Código Número Talla Medida Precio

Unidad: 1 Par.    Master: 12 Pares Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería Precios en catálogo de Ferretería

Guante tipo japonés
Características:
• Insumo: 100% algodón
   blanco
• Moteado PVC negro
• Puños calcetín

14GUANTE006IM Grande 240 mm  $250.56 S/N
Código Número Talla Medida Precio

Unidad: 12 Pares.    Master: 12 Pares

Guante tipo japonés

Guante tipo japonés

Características:
• Insumos: 100% poliéster.
• Color: Blanco.
• Con ribete en el puño para 
   identificación de talla.

Características:
• Insumos: 80% algodón
   20% poliéster.
• Ajuste de puño con ribete.

14GUANTE134SM*
14GUANTE135SM
14GUANTE135SN

14GUANTE128SM
14GUANTE129SM
14GUANTE130SM

Gris jaspe
Naranja

Gris

 $20.82 
 $22.16 
 $21.46

Rojo
Amarillo

Café

65 g (tejido 3 hilos)
55 g (tejido 3 hilos)
60 g (tejido 2 hilos)

170 mm
195 mm
210 mm

 $19.37 
 $20.24 
 $21.11

Unitalla
230 mm

*

Chica
Mediana
Grande

Código

Código

Talla

Talla

Color Precio

Color

Peso

Medida Precio

Unidad: 1 Par.    Master: 25 Pares

Unidad: 1 Par.    Master: 25 Pares Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Características:
• Altura: 40 cm
• Forradas totalmente con malla de algodón y nylon
• Caña anatómicamente diseñada de fácil entrada y
 salida de pie
• Recomendadas para: Jardinería, agricultura, campo
 de siembra, establo, tareas domesticas, entre otras.

Bota de hule

• Con lengüeta en el   
   talón para sacar
   el pie con facilidad. 

14BOTAS-039SM
14BOTAS-040SM
14BOTAS-041SM
14BOTAS-042SM
14BOTAS-043SM
14BOTAS-044SM
14BOTAS-045SM
14BOTAS-046SM
14BOTAS-047SM
14BOTAS-048SM
14BOTAS-049SM
14BOTAS-050SM
14BOTAS-051SM
14BOTAS-052SM
14BOTAS-053SM
14BOTAS-054SM
14BOTAS-055SM
14BOTAS-056SM
14BOTAS-057SM
14BOTAS-058SM
14BOTAS-059SM
14BOTAS-060SM

23
24
25
26
27
28
29
30
24
25
26
27
28
29
30
24
25
26
27
28
29
30

 $345.91 
 $345.91 
 $345.91 
 $345.91 
 $345.91 
 $345.91 
 $345.91 
 $345.91 
 $424.44 
 $424.44 
 $424.44 
 $424.44 
 $424.44 
 $424.44 
 $424.44 
 $406.17 
 $406.17 
 $406.17 
 $406.17 
 $406.17 
 $406.17 
 $406.17

Sanitaria 
Bota: blanca
Suela: blanca

Código Número NúmeroModelo

Unidad: 1 Par  Master: 5 Pares

Jardinería
Bota: negra
Suela: negra

Industrial
Bota: negra
Suela: roja

BLANCA

NEGRA

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Código Talla Color PrecioPeso

Unidad: 1 Par.    Master: 25 Pares

14GUANTE240SM
14GUANTE241SM

*14GUANTE239SM

Naranja
Gris azul

Gris jaspe

  $23.43 
 $25.35 
 $25.87 

34 g (tejido 3 hilos)
38 g (tejido 2 hilos)
40 g (tejido 2 hilos)

Unitalla
230 mm
240mm

ANTIDERRAPANTES

ANTIDERRAPANTES

ANTIDERRAPANTES

Cinta reparadora de tela 
mosquitera
Características:
• Material: fibra de vidrio 
• Ideal para agujeros y roturas 
en pantallas de ventanas, 
redes de tiendas de campaña, 
pantallas de puertas, pantallas 
de piscinas, pantallas de 
vehículos recreativos y más.

14CINTAS211CH  $61.48 

Código Ancho Longitud Precio

Unidad: 1 pieza.     Master: 1 pieza.

CON 
ADHESIVO

SUELA GRUESA
ANTIDERRAPANTE

REFORZADO 
CON ALGODÓN
EN EL INTERIOR

RESISTENTE
A CAMBIOS 
CLIMÁTICOS

RESISTENTE
A QUÍMICOS

12 CUADROS
POR PULGADA
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50mm                2m




